Syn.: 1877. *Isometrus variatus* Thor., Études Scorpilogiques, loc. cit., p. 136 (62) [= *forma principalis*].

1885. » » Keyserl., in L. Koch, Die Arachn. Austral., II, p. 9, Tab. I, figg. 5-6, [= *forma princip.*].

Femina embryis repleta, cuius diagnosin supra dedi, et quam in ins. Yule (Roro) Novae Guineae cepit Cel. L. M. D'Albertis, medium inter *I. variatum* et *I. Thorellii*, Keyserl. (¹), fere tenet, cum hoc, ut videtur, ad colorem partium corporis inferiorum congruens, cum illa vero quoad formam magis conveniens, ut quae cephalothoracem brachio evidenter paullo breviorem habeat, non eo longiore, ut de *I. Thorellii* est dictum. Lobi maxillares

(¹) Loc. cit., II, p. 12, tab. II, figg. 1-1a.

cum coxis anterioribus subter, sternum, laminae genitales et pectines paullo nigro-maculata sunt, venter sat dense nigro-variatus: scutum ventrale 1.^m lineam medianam longitudinalem geminatam nigram ostendit, cuius ab apice antico lineae duae nigrae breves oblique retro et foras ductae sunt; praeterea apice nigrum est hoc scutum et, ut proxime sequentia, maculis minutis 6 flavo-testaceis ad ipsum marginem posticum notatum. Cephalothorax et scuta abdominis dorsalia 1.^m-6.^m eodem modo ad marginem posticum maculis parvis 6 flavo-testaceis sunt notata, praeterea maculis et lituris nigris variata, his lituris in scutis dorsalibus saltem 3.^o-6.^o, antice in medio, annulos binos paullo oblongos formantibus. Vesica ut reliqua pars posterior caudae nigra dici potest, maculis magnis rotundatis fusco-testaceis sparsa; praeterea fasciis longitudinalibus quattuor ejusdem coloris, una utrinque superius, duabus subter, notata est. Supra in palpis et in pedibus maculae nigrae ita inter se confluunt, ut ad magnam partem maculas rotundatas fusco-testaceas cingant: manus tamen supra modo maculis paucioribus parvis sunt conspersae, et digitii toti fusco-testacei sunt, vestigiis macularum vel lineolarum nigricantium vix ullis. Pedes eodem modo ac palpi picti, tarsis modo parce nigro-maculatis, art. eorum ultimo toto pallide testaceo. Dentes pectinum 16. — Hic scorpio vix nisi statura majore (lg. cephaloth. 5 1/2 millim.), digitis totis pallidis (non basi nigris) et trunco etiam subter nigro-maculato ab *I. variato*, Thor., forma princip., differre videtur.

Exemplum minus (34 1/2 millim. longum) var. *Papuani*, haud dubie femineum sed nondum adultum, ad Somerset (Cape York Novae Hollandiae) invenit L. M. D'Albertis. In hoc exemplo truncus cum coxis, pectinibus, cet., subter pallidus est, modo in scutis ventralibus 4 posterioribus plus minus nigro-variatus, digitii quoque paullo nigro-maculati, et dentes pectinum modo 14.

An re vera ab *I. variato*, qui secundum Keyserling ad Sydney, Gayndah, Rockhampton et Peak Downs Novae Hollandiae, ut et in ins. Viti Levu inventus est, specifice differt *I. Thorellii*, is quoque ad Sydney et Rockhampton captus?

14. I. *flavimanus*, n., *trunko supra dense et subtiliter granuloso, nigro, scutis dorsualibus abdominis paullo testaceo-fusco-maculatis; cephalothorace segmentum caudae 1.^m cum 2/3 2.ⁱ longitudine fere aequanti; cauda cephalothorace paullo plus 5-plo longiore, sub-fusca, segmentis anterioribus apice nigris, segmento 5.^o nigro, vesica rufopicea; segmento caudae 1.^o carinis 10 (lateralibus mediis tamen late abruptis), segmentis 2.^o-4.^o modo 8 carinis praeditis, dente apicali carinarum dorsualium reliquis denticulis parum majore; vesica dente forti sub aculeo armata; palpis nigris, manibus flavis, intus bidentatis, digitis nigris, apice testaceis; pedibus nigris, testaceo-annulatis; dentibus pectinum circa 19. — ♂ jun. (?) Long. circa 33 millim.*

Cephalothorax paullo longior est quam latior, antice sat late et non ita leviter emarginatus, lobis frontalibus ample rotundatis, granulis parvis dense et paene aequaliter granulosus, maculis laevioribus tamen hic illic, ut pone utrumque lobum frontalem, notatus. *Oculi* dorsuales magni, circa duplo longius a margine cephalothoracis postico quam ab antico margine distantes; costae, quae sulcum inter hos oculos limitant, paene laeves sunt, rectae et parallelae et vix pone oculos pertinentes; spatium, quo hi oculi inter se distant, eorum diametro evidenter minus est. *Oculi laterales*, qui spatiis parvis sed evidentissimis et aequalibus sejuncti sunt, et quorum anticus reliquis duobus paullo est major, in lineam levissime sursum curvatam sunt dispositi.

Abdomen supra opacum, dense, subtiliter et paene aequaliter granulosum, granulis in scutis anterioribus paullo majoribus tamen quam in posterioribus scutis; > magno impresso paullo pallidiore paene laevi utrinque notata sunt scuta 3.^m-6.^m: in scutis duobus primis haec litura formam maculae transversae habet. Scuta 2.^m-6.^m carina media longitudinali antice abbreviata, sat alta, crenulata et nitida munita sunt, scutum 7.^m carinis altis granulosis longitudinalibus 5, quarum media, antice sita, lata et brevissima est, reliquae antice paullo abbreviatae: duae interiores earum apice antico versus exteriorum apicem curvatae et directae sunt. Interstitia inter has carinas eodem modo sunt granulosa quo scuta proxime precedentia, maculis et striis paucis

paullo laevioribus. *Venter* laevis et satis nitidus est, excepto scuto ejus ultimo: hoc enim 4 carinis longitudinalibus parallelis crenulatis praeditum est, duabus mediis longis, antice abbreviatis, lateralibus duabus omnium brevissimis, parum evidentibus, vel modo serie granulorum paucorum repraesentatis. Praeterea subtilissime granulosum est hoc scutum.

Cauda cephalothorace plus 5-plo longior est, inter carinas dense et omnium subtilissime granulosa, locis pallidis minus evidenter granulosis: hic illic granulis paullo majoribus quoque conspersa est. Segmenta 1.^m-4.^m omnes carinas optime expressas habent, superiores subtiliter denticulatas (dente apicali carinarum dorsualium reliquis denticulis parum, dente apicali laterali superiorum segm. 2.ⁱ et 3.ⁱ reliquis denticulis paullo, majore), inferiores crenulatas. Segm. 1.^m 10 carinas habet, quarum lateralis media anterius late abrupta est; segm. 2.^m-4.^m modo 8 carinas, omnes perfectas, habent. Segmentum 5.^m, quod duplo et dimidio longius est quam latius, et a latere visum infra leviter et aequaliter, supra magis versus basin fortius convexus, carinis 5 est instructum, inferioribus tribus crenulatis, sat fortibus, superioribus duabus granulosis, modo versus basin segmenti distinctis, versus apicem ejus serie granulorum repraesentatis. *Vesica* anguste ovata fere est et segmento 5.^o non parum angustior; sub aculeo dente sat forti compresso armata est, qui supra utrinque tuberculum ostendit et a latere visus ita apice valde oblique truncatus videtur. Secundum medium subter carina crasse sed non dense granulosa munita est vesica; praeterea subter et in lateribus granulis inaequalibus sat raris et paullo minoribus sparsa est, his granulis in series longitudinales inaequales circa quattuor utrinque ordinatis, quarum una, ad basin lateris, supra, sita, reliquis multo brevior est. Aculeus longus, aequaliter et sat fortiter curvatus.

Palpi graciles, sat longi, minus nitidi. *Humerus* inter series duas granulorum, quae superficiem ejus superiorem limitant, granulis paucis non densis conspersus est; antice (intus), desuper inspectus, seriem inaequalem granulorum nonnullorum majorum habere videtur. Latus ejus inferius antice costa humili granulosa, postice vero costa sat dense et sat subtiliter denticulata definitur.

Brachium secundum medium supra costam paene rectam granulosam ostendit et antice, superius, aliam ejusmodi costam paullulo curvatam, ut et postice, superius, tertiam costam obsoletam vix granulosam. In latere antico granula nonnulla sub-acuminata sat magna sive denticulos breves habet brachium, qui, quum desuperne inspicitur, seriem longitudinalem formare videntur. *Manus* parva est, circa dimidio longior quam latior, brachio vix latior, extus recta, intus ad longitudinem fortiter rotundata, in latere interiore dentibus duobus sat fortibus armata, quorum alter in medio lateris, infra, positus est, alter supra et paullo ante eum; praeterea laevis est manus, costis et granulis carens. *Digitus* longi et angusti; digitus mobilis manu postica paene duplo longior. Series granulorum secundum mediam aciem digitorum 6 sunt.